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Fryshusets verksamhetsplan för 2020 kopplat till Skärholmens nämndmål och indikatorer.

Nämndmål 
Skärholmens invånare har tillgång till ett modernt och varierat utbud av kultur, idrott- och fritidsaktiviteter 
samt öppna verksamheter

Barn och unga
• erbjuds en meningsfull och trygg fritid där alla känner sig välkomna till öppna mötesplatser
Fryshuset Idén för verksamheten i Skärholmen ska ses genom stiftelsen Fryshusets vision; 
att Fryshuset gör det möjligt för unga att genom sina passioner förändra världen.
Fryshuset skapar gemenskaper där unga syns, hörs och räknas och vänder sig till alla unga och fokuserar särskilt på dem som lever 
i utanförskap.
Fryshuset tror att alla kan lyckas och är värda en chans till. Detta är även Fryshusets utgångspunkt i Skärholmen. 
Ett stort fokus i Fryshusverksamheter vilar på att skapa trygga, tillgängliga och inkluderande Fritidsgårdar för unga där alla kan finna 
en plats och känna gemenskap, där unga får växa och utvecklas, bli utmanade och inspirerade till att se sin egen potential och kraft. 
• har tillgång till ett modernt och attraktivt utbud av kultur i förskolor, öppna förskolor, 
parklekar och fritidsverksamheter
Fryshusets verksamheter kommer att genom sina kontakter, samarbetspartner och nätverk erbjuda och ha tillgång till ett attraktivt 
utbud av ungdomskulturaktiviteter och event som är moderna och attraherar även de grupper som ej normalt väljer att besöka denna typ 
av verksamhet. 
• har god kunskap om hur de kan påverka den fritidsverksamhet som erbjuds
I Skärholmen kommer all fritidsverksamhet som drivs av Fryshuset bygga på delaktighet och inflytande. 
De unga kommer inte bara vara med och påverka innehållet i verksamheten, de kommer också vara med och skapa densamma. 
Fryshuset arbetar aktivt med att stödja ungas egna idéer och kommer hela tiden finnas med som ett stöd för de unga i genomförandet. 
Verksamheten har sin grund i att unga gör och vuxna möjliggör. 
Styrelse och planeringsgrupper där de ungas behov och intresseområden prioriteras skall genomföras.
• får stöd i sina studier genom studiehjälp på fritidsverksamheten i samverkan med föreningar 
För den äldre målgruppen kommer vi arbeta med främjande och förebyggande arbete för att vägleda och motivera unga vuxna 
genom goda samtal om framtiden samt CV-skrivning, skola/ jobb-coaching, jobb och skolansökningar, bostadsköanmälan, 
beställa utdrag ur belastningsregister, körkortsteori och olika studiebesök. 
För den yngre målgruppen fokuserar vi på att skapa utrymmen och vuxenstöd för studier.
Även i detta fall kommer det att utformas efter ungas önskemål men fokus kommer ligga på läxhjälp i samverkan med skolor, 
organisationer och föreningar.

Övrigt
• fritidsverksamheten får inspiration och kunskapsutbyte genom samarbeten med föreningslivet och 
fritidsverksamheter i andra stadsdelsnämnder
Fryshuset samverkar med olika lokala och stadsbaserade föreningar samt olika fritidsverksamheter i bl. a stadsdelarna Södermalm, Skarpnäck,
Enskede-Årsta-Vantör och Husby men även med andra kommuner och städer såsom Värmdö, Huddinge, Sundbyberg och Borlänge.
• fritidsverksamhetens arbete med att säkerställa lika rättigheter och möjligheter för barn och unga 
tar sin grund i de fokusområden som finns i stadens olika program för jämställdhet, tillgänglighet och 
delaktighet, barnets rättigheter och HBTQ-frågor.
Fryshuset har som mål att skapa en verksamhet där de unga har samma möjligheter, rättigheter och skyldigheter oavsett kön, 
etnisk tillhörighet, religiös eller annan trosuppfattning, sexuell läggning, funktionsnedsättning, könsidentitet eller könsuttryck. 
Vi vill skapa en verksamhet där barn och unga ska känna sig välkomna oavsett vilka de är.
Ett nära samarbete med Ungdomsmottagningen och Egalia.

Indikator 
Andel besökare i fritidsverksamheten som känner till hur de kan vara 
med och påverka vilka aktiviteter som erbjuds. 
Målvärde 94%.
Utvärdering av känsla av delaktighet.
Fryshuset kommer fortlöpande att undersöka och utvärdera besökarnas 
känsla av delaktighet och möjlighet att påverka. 
Här kommer vi särskilt också se över och ständigt uppdatera rutiner för 
att nå underrepresenterade grupper. 
Resultat redovisas i tertialrapporterna.

Målvärde 
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